
MINISTERIO DEL INTERIOR, OBRAS PUBLICAS Y VIVIENDA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 81-0017-LPU17

RECTIFICACIÓN

NOMBRE DEL ORGANISMO LICITANTE: SUBSECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS – MINISTERIO DEL INTERIOR, OBRAS PÚBLICAS Y
VIVIENDA.

TIPO Y NÚMERO DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: LICITACION PÚBLICA NACIONAL N° 81-0017-LPU17

OBJETO: CONTRATACIÓN Y EJECUCIÓN DE OBRA DENOMINADA “RESTAURACIÓN Y PUESTA EN VALOR DEL EDIFICIO DE CORREOS DE
SANTA FE” SITO EN LA CALLE MENDOZA Nº 2430. ESQUINA BOULEVARD 27 DE FEBRERO S/N DE LA CIUDAD DE SANTA FE,
PROVINCIA DE SANTA FE.

RECTIFICACIÓN: QUE EN LAS EMISIONES DE LOS DÍAS 04/10/2017 AL 25/10/2017, DONDE DICE APERTURA: 27 DE NOVIEMBRE DE
2017 A LAS 11:00 HS., DEBE DECIR 17 DE NOVIEMBRE DE 2017 A LAS 11:00 HS.

$ 45 340298 Nov. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACIÓN PÚBLICA

Llamado a Licitación Pública para la venta del inmueble N° 14 de propiedad privada Municipal, Ordenanza Nº 1439/16- Decreto
2042/17.

Pliego de Condiciones: los mismos se encuentran a la venta desde el 1 de noviembre de 2017, en Mesa de Entrada de la
Municipalidad de Ceres de 07.00 a 12.00 hs. De lunes a viernes.

Plazo de presentación de las ofertas: hasta el dia 30 de noviembre de 2017, a las 12.00 hs.

Apertura de las propuestas: día 5 de diciembre de 2017, a las 11.00 hs. en Sala de Reuniones de la Municipalidad de Ceres.

Valor del pliego: $ 300 (Pesos Trescientos).

$ 45 339787 Nov. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 13.787 Expediente Nº 233.979-S-17

Para la adquisición de materiales eléctricos para,el mantenimiento de luminarias de la ciudad, según pliego técnico de División
Alumbrado Público de la Secretaría de Servicios Públicos.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 17-11-2017, a las 10:00

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros,días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel. 03496-420748



Valor de los Pliegos: $ 850.- (Pesos Ochocientos Cincuenta)

$ 450 339835 Nov. 3 Nov. 17

__________________________________________

COMUNA DE SAN FABIÁN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

Objeto: Adquisición del siguiente equipamiento usado: una (1) motoniveladora de fabricación nacional modelo año 2.000 a 2.008,
inclusive, de 180HP como mínimo, en buen estado, entregando como parte de pago una (1) motoniveladora usada marca Siam
Waco 440, modelo año 1970 en adelante (Aproximado),12 pies de corte, motor GM original, en buen estado. Adquisición del Pliego:
Oficina Comunal - 9 de Julio N° 353 - San Fabián. Teléfono Comuna: 03466 - 492085. Horario: lunes a viernes de 8:00 a 12:00 hs.
Costo del Pliego: Pesos mil ($ 1.000.-). Recepción de ofertas: hasta las 9.45 hs. del día martes 21/11/2017. Apertura: día martes
21/11/2017 a las 10.00 hs.

$ 450 339825 Nov. 3 Nov. 17

__________________________________________

COMUNA DE

PRESIDENTE ROCA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

Objeto: Ejecución de obra: “Construcción de veredas perimetrales de hormigón en Plaza San Martín”

Presupuesto Oficial: $ 849.241,22.- (Pesos ochocientos cuarenta y nueve mil doscientos cuarenta y uno con veintidós centavos).

Garantía de Mantenimiento de Oferta: 1% del valor de la oferta.

Venta de Pliegos: Hasta el día 17 de noviembre de 2017 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil)

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 21 de noviembre de 2017 a las 08:45 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 21 de Noviembre de 2017 a las 09:00 horas en la Sala de Reuniones de la Comuna.

$ 450 339836 Nov. 3 Nov. 17

__________________________________________


